pelle et preiudlcìum manifestimi prou t eciam sunt percepti 
el d is t ra d i  alij fructus percepii per diclos Indebilos posses- 
sores prò temporibus preleritis propterea prefatus procurator 
quo supra nomine Volens diete par t i  sue precauere p io  u t  a 
Ju re  sibi permiclitur petit a Vobis Veslrum super hoc olTìcium 
Implorando quatenus fructus omnes ex dicto feudo prouenien- 
tes et prouenluros ex nunc in antea annotetis et annotare man- 
detis el describere facialis conseruandos per prefalos Indebilos 
possessores feudi prefati nec non ipsos prefalos Indebilos pos- 
sessores dicti feudj el quemlibel ipsorum proul Ju ra  volunt 
et m andant ex vestro olTìcio cogatis et compellatis ad ydonee 
cauendum per sulTìcienles fideiussores de conseruandis dictis 
fructibus et non distrahendis ncc consumandis ac resliluendis 
in casu quo succunberent iu causa prefala procuratori p re
dicto nomine el prò parte cappelle predicte el alias sibj in 
premissis et  circa premissa ministrarj el fierj Juslicie com- 
plementum et ad predieta pelit se admicti d ictus procurator 
quo supra nomine omni Via et Ju re  causa modo el forma 
quibus magis et melius ad predicla admicti potest et debet 
et hanc suam peticionem pelil Idem prout in aclis vestris d i 
cle cause ponj reddigi et Inscribj ad suj cautelam. Eodem die 
dicla peticio admissa fuit per dicium Judicem delegalum si 
el in quanlum de interim admicti potest et debel et deinde uero 
die quaiiodecimo mensis Augusli dicli anni quarte  Indicionis 
dictus notarius nicolaus quo supra nomine procurator coram 
dicto commissario et apu l  acta dicle cause obtulit et presen
tam i coram commissario prediclo apu t  acla cause predic te  
quasdani reginales licleras eius paruo sigillo sigillatas in se
rie  subsequenti. Jobanna secunda dei gracia hungarie  J e ru 
salem et S ic i l i e  regina e i e .  Magnifico Viro Georgio de Alama- 
nea cornili pulcinj officiaij terre  sancti Seuerinj eie. consi- 
liario et fidelj nostro dilecto gratiam et bonam Voluntatem -  
Quia nouiler libj causam possessorij cuiusdam feudj sari-  
gnanj siti in perlinenlijs sancti seuerinj olim concessi et do
nali per quondam reuerendissimam dominain Margaritam 110-
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strani genilricem cappelle sanctis Johannis  bapliste site Intra 
m aiorem Ecclesiam salernitanam - E t qu ia  ad nostram perue-  
nit  uoliciam quod in facto iu commissione predicta per  nos 
tibj facla erra lu tn  seu obmissuin fueril Et quia in nostra pre
dicta commissione dicebatur quod peruenit feudum ipsum ad 
manus Virorum Nobilium Johannelli coppule de salerno el 
quondam francisci de cayano de sancto seuerino milite Et post 
eiusdem francisci morlem ad manus rogerij  filij francisci pre- 
dicli et prout alias lacius in dieta nostra commissione tibj 
facta conlinelur.  Verum asserilur non rogerium ipsum dicium 
feudum suo nomine possidere set ipsum feudum possiderj per 
ipsius rogerij nepotem filium saj fralris francisci primogeniti 
succedentis in feudo predicto. Et lisam de sancto barbaro tu- 
tricem et baliam fuisse predicti francisci el esse -  Nos autem 
nolentes propter cauillacionem Aduocalorum et procuratorum 
Verilatem ac Justiciam occultarj motu proprio ex certa nostra 
sciencia Tenore presencium expresse commiclimus et manda
mus qualenus in dieta causa Jusla Tenorem nostrarum premis- 
sarum  tibi commissionis lic terarum directarum  procedere pos- 
sis et valeas super dicla possessorij causa siue possessio dicli 
feudi ad manus et potestatem prediclorum Johannellj et roge
r i j  suis eorum proprijs nominibu.s peruenerit  tenuerit  ac te- 
nea lur  siue ad ipsos aliorum seu a t lerum  ipsorum aliorum  
quorum eum que nomiuibus siue tutorio siue cuiuscumque ad- 
ministracionis causa nec non procedere debeas contra diclam 
lisam de sancto barbaro  tutricem et baliam ut asserilur dicti 
francisci tutorio  et baliatorio nomine ipsius francisci ac cen
tr a  ipsum franciscum - l taque  in dicla causa possessorij pro
cedere possis et valeas Jux là  dic tarum nostrarum lic terarum  
conlinenciam et tenorem sentencie conira prediclos siue aliquos- 
cumque Inueneris possessores dicti feudj non obslante quod 
miserabiles et priuilegiate persone exislant nostre enim In- 
tencionis exislil Verilatem el pu ram  el meram dicle cause 
Viderj debere et non per cauillaciones et supte iiugia proce
dere Ita quod tib j constilo de possessione diete cappelle et